

RESOLUCIÓ DE 23 D'OCTUBRE DE 2017 PER LA QUAL S'EFECTUA UNA CORRECCIÓ D'ERRADES DE LA RESOLUCIÓ DEL RECTOR, DEL DIA 1 DE JUNY DE 2017, PER LA QUAL S'APROVA L'ESTRUCTURA ORGÀNICA I FUNCIONAL DELS ÒRGANS DE GOVERN I REPRESENTACIÓ UNIPERSONALS D'ÀMBIT GENERAL DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA

Mitjançant resolució d'aquest Rectorat del dia 1 de juny de 2017 es va aprovar l'estructura orgànica i funcional dels òrgans de govern i representació unipersonals d'àmbit general de la Universitat Politècnica de València.

Detectats errors materials en la resolució del passat 1 de juny, se n'efectua la correcció, de conformitat amb el que disposa l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, i l'article 53 dels Estatuts de la Universitat Politècnica de València aprovats mitjançant Decret 182/2011, de 25 de novembre.

Primer. En l'article 3, punt 9, on diu: "Vicerectora de Campus i Sostenibilitat", ha de dir: "Vicerectora dels Campus i la Sostenibilitat".

Segon. En l'article 8, lletra *i*, primer i segon paràgrafs, on diu: "Vicerectorat de Campus i Sostenibilitat", ha de dir: "Vicerectorat dels Campus i la Sostenibilitat".

Tercer. En l'article 8, lletra *f*, en unitats dependents del Vicerectorat d'Alumnat, Cultura i Esport, on diu: "Àrea de Generació Espontània", ha de dir: "Àrea de Projectes Institucionals i Experiència Universitària".

Quart. En l'article 8, lletra *f*, en unitats dependents del Vicerectorat d'Alumnat, Cultura i Esport, on diu: "Fòrum UNESCO", no hi ha d'aparèixer aquesta unitat.

Cinquè. En l'article 8, lletra *j*, referit al Gabinet del Rector, en l'apartat de funcions, on diu: "Portar a cap la gestió economicoadministrativa durant el desenvolupament de programes de postgrau o projectes de col·laboració internacional interuniversitària", ha de dir: "Portar a cap, si és el cas, la gestió economicoadministrativa derivada de convenis institucionals de col·laboració internacional".

A més, afegir una funció al final amb la literalitat següent: "Coordinar i supervisar les activitats internacionals de col·laboració en matèria d'educació superior que desenvolupa la Universitat per al finançament de les quals es disposa de recursos externs procedents de convocatòries públiques internacionals".

RESOLUCIÓN DE 23 DE OCTUBRE DE 2017 POR LA QUE SE PROCEDE A EFECTUAR UNA CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR, DE 01 DE JUNIO DE 2017, POR LA QUE SE APRUEBA LA ESTRUCTURA ORGÁNICA Y FUNCIONAL DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO Y REPRESENTACIÓN UNIPERSONALES DE ÁMBITO GENERAL DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA

Mediante Resolución de este Rectorado de 1 de junio de 2017 fue aprobada la estructura orgánica y funcional de los órganos de gobierno y representación unipersonales de ámbito general de la Universitat Politècnica de València.

Detectados errores materiales en la Resolución del pasado 1 de junio, se procede a su corrección, de conformidad con lo que dispone el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 53 de los Estatutos de la Universitat Politècnica de València aprobados mediante Decreto 182/2011, de 25 de noviembre.

Primero. En el artículo 3, punto 9, donde dice: "Vicerectora de Campus y Sostenibilidad", debe decir: "Vicerectora de los Campus y la Sostenibilidad".

Segundo. En el artículo 8, letra *i*, primer y segundo párrafos, donde dice: "Vicerectorado de Campus y Sostenibilidad", debe decir: "Vicerectorado de los Campus y la Sostenibilidad".

Tercero. En el artículo 8, letra *f*, en unidades dependientes del Vicerectorado de Alumnado, Cultura y Deporte, donde dice: "Área de Generación Espontánea", debe decir: "Área de Proyectos Institucionales y Experiencia Universitaria".

Cuarto. En el artículo 8, letra *f*, en unidades dependientes del Vicerectorado de Alumnado, Cultura y Deporte, donde dice: "Fórum UNESCO", no debe aparecer esta unidad.

Quinto. En el artículo 8, letra *j*, referido al Gabinete del Rector, en el apartado de funciones, donde dice: "Llevar a cabo la gestión económico-administrativa durante el desarrollo de Programas de Posgrado o Proyectos de Colaboración Internacional Interuniversitaria", debe decir: "Llevar a cabo, en su caso, la gestión económico-administrativa derivada de convenios institucionales de colaboración internacional".

Añadir una función al final con el siguiente tenor: "Coordinar y supervisar las actividades internacionales de colaboración en materia de educación superior que desarrolle la Universitat para cuya financiación se cuenta con recursos externos procedentes de convocatorias públicas internacionales".



Sisè. En l'article 8, lletra *b*, referit al Vicerectorat d'Investigació, Innovació i Transferència, en l'apartat de funcions, on diu: "Coordinar la gestió dels contractes d'investigació", ha de dir: "Coordinar la gestió dels contractes d'investigació i de transferència de tecnologia i altres acords vinculats a la propietat intel·lectual i industrial".

Sexto. En el artículo 8, letra *b*, referido al Vicerrectorado de Investigación, Innovación y Transferencia, en el apartado de funciones, donde dice: "Coordinar la gestión de los contratos de investigación", debe decir: "Coordinar la gestión de los contratos de investigación y de transferencia de tecnología y otros acuerdos vinculados a la propiedad intelectual e industrial".

El rector. Francisco José Mora Mas